Башкортостан РеспубликаИы
Ишембай районы

муниципаль район Советы

453200, Ишембай т<алаЬы, Ленин проспекты, 60
тел.: 3-39-28,4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60
тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШ ИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

четвертого созыва

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

Об утверждении Схемы территориального планирования муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан (внесение

изменений с целью размещения особо экономических зон)

Руководствуясь Федеральным законом № 131 от 6 октября 2003 года "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации”, статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан, в целях формирования стратегии социально-экономического и
градостроительного развития территории муниципального района
Ишимбайский район в свете новых подходов, направленных на обеспечение
улучшения условий жизни населения при соблюдении необходимого баланса в
использовании природных ресурсов, Совет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л :

1.Утвердить Схему территориального планирования муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан (внесение изменений с
целью размещения особо экономических зон).

2.Разместить Схему территориального планирования муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан (внесение изменений с
целью размещения особо экономических зон) в сети «Интернет» на
официальном сайте администрации муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан (www.ishimbaimr.ru).

3.Контроль за исполнение настоящего решения возложить
на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан по аграрным вопросам, использованию земель и
природных ресурсов, экологии и чрезвычайным ситуациям (председатель
Козырев Н.Н.).

http://www.ishimbaimr.ru

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и в сети «Интернет»
на официальном сайте Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан (http://sovet.ishimbaimr.ru).

Председатель О.М. Агафонов

г. Ишимбай

2019г.

http://sovet.ishimbaimr.ru